
ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 января 2019г. №9

Об отмене Постановления №133 от 25.04.2013г. «Об
утверждении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»

На основании п.6 Постановления администрации Лужского муниципального района
Ленинградской области №4095 от 28.12.2018г. «Об определении границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на
территории Ленинградской области», Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
Заклинского сельского поселения постановляю:

1.Отменить Постановление администрации Заклинского сельского поселения Лужского
муниципального района №133 от 25.04.2013г. «Об утверждении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции».

2.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Заклинского сельского поселения.

3.Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Заклинского сельского поселения                                                      Сомихин С.В.


